10.86-CP-0250
10.86-CPK-0400
10.86-CPK-0750
10.86-CPK-0750N
10.86-CPK-1100N
10.86-CPK-1100N-NM
ČERPADLO PONORNÉ
400W

  9. Redukční přechodka
10. Pravoúhlé koleno
1
8
2
9
10
3
45
7
6
9
CP-0250
CZ
3 www.proteco-naradi.czPROTECO nářadí s.r.o.
10.86-CP-0250 250W
10.86-CPK-0400 400W
10.86-CPK-0750 750W
10.86-CPK-0750N 750W
10.86-CPK-1100N 1100W
10.86-CPK-1100N 1100W-NM
Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za zakoupení výrobku značky PROTECO.
Ponorná čerpadla CPK-0750N a CPK-1100N mají plášť z nerezové oceli, čerpadla s označením CP-

charakterizující pracovní prostor jako jsou zdroje prachu, hluku atd.
Přípustné hodnoty na pracovním místě mohou být také různé v jednotlivých zemích.
Informace slouží uživateli zařízení k lepšímu zhodnocení nebezpečí a rizik.
Výrobce si vyhrazuje právo na technické, estetické a funkční změny svých výrobků bez předchozího upo-
zornění. Je to v souvislosti se snahou výrobce o neustálý vývoj a inovaci svých výrobků.
Změny obrazové a textové informace a tiskové chyby vyhrazeny.
CZ
11 www.proteco-naradi.czPROTECO nářadí s.r.o.
12
CZ
www.proteco-naradi.czPROTECO nářadí s.r.o.
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
___________________________________________________________________________
Výrobce: PROTECO nářadí s.r.o., Radlická 2487/99, 150 00 Praha 5
                 Česká republika, IČO: 47453630
Výrobek: 10.86-CPK-1100N-NM čerpadlo ponorné 1100W, 15500L/hod, max. hloubka 7m
       NEREZ  PROTECO
Typ:         Q1100B96M
Výrobek splňuje všechna příslušná ustanovení technických předpisů, tj.
Předmětných směrnic Evropských společenství a nařízení vlády ČR.